
Zarządzenie Nr 0050.17.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 05 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                 

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy 

Płośnica z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica 

na 2021 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2021 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 34 700,00 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 34 700,00 zł. oraz dokonanie zmian                      

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             30 953 435,02 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -        25 490 949,02 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 462 486,00 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -              34 518 719,40 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -         25 464 016,57 zł.   

    plan wydatków majątkowych -      9 054 702,83 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2021 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

       WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

     MGR KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 05.03.2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 100,00 147 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 100,00 133 100,00

4260 Zakup energii 40 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 34 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 515 133,32 4 515 133,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 775 137,58 3 775 137,58

4300 Zakup usług pozostałych 107 850,00 92 850,00

4430 Różne opłaty i składki 13 205,25 28 205,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 650,00 229 650,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 927 979,09 7 927 979,09

Szkoły podstawowe 6 771 388,09 6 771 388,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 380,09 81 380,09

4260 Zakup energii 197 000,00 194 900,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 16 700,00

34 518 719,40 34 518 719,40

BeSTia Strona 1 z 1

-2 100,00

6 100,00

Razem: 0,00

0,00

80101 0,00

-4 000,00

75421 0,00

1 100,00

-1 100,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

12 500,00

0,00

75023 0,00

70005 0,00

-7 000,00

-5 500,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 05.03.2021



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.17.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 05 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Plan dochodów bez  zmian. 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 
1. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa:  

a) rozdział 70005 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

i zwiększenie o kwotę 12 500,00 zł. planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań   

z zakresu gospodarki mieszkaniowej Gminy. 

2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  
a) rozdział 75023 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

i zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł. planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań   

administracyjnych Gminy. 

3. Zmiany w dziale 754 Gospodarka mieszkaniowa:  

a) rozdział 75421 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

i zwiększenie o kwotę 1 100,00 zł. planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań   
z zakresu zarządzania kryzysowego Gminy. 

4. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

i zwiększenie o kwotę 6 100,00 zł. planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań   

z zakresu ubezpieczenia mienia jednostek oświatowych Gminy (SP w Płośnicy  4000 zł.,                   
SP w Gródkach  2100 zł.). 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 565 284,38 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  w kwocie 3 439 006,36 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                     

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy)                

w kwocie 49 593,14 zł., 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                     

z rozliczenia środków  określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy)                

w kwocie 76 684,88 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 176 027,38 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 565 284,38 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

 

              WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

MGR KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


